

Změna stavby č. ZBV 5.3 Závěrečné ZBV

Stavba: **1519.3070777MBU - STEZKA OKOLO V.N. ROZKOŠ - CYKLOOKRUH ROZKOŠ - ÚSEK 2**

Objekt: **SO 003 - u2.1-3 - ÚSEK 2.1 - km 2,750 – 3,075**

Rozpočet: **[SO 003] - u2.1-3 - ÚSEK 2.1 - km 2,750 – 3,075**

Objednatel: **Dobrovolný svazek obcí Kladská stezka**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 42 319,88 Kč

DPH: 8 887,17 Kč

Cena s DPH: 51 207,05 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. ZBV 5.3

Rozpočet: [SO 003] - u2.1-3 - ÚSEK 2.1 - km 2,750 – 3,075

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 003 u2.1-3 - ÚSEK 2.1 - km 2,750 – 3,075						42 319,88
5 Komunikace pozemní						35 601,48
64	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	M2	58,300	311,01	18 131,88
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS skutečnost-SoD 1058,3-1000 = 58,300 [A]				
66	573111111	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	M2	58,300	25,25	1 472,08
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
67	573231108	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	M2	58,300	23,11	1 347,31
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS				
68	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	58,300	251,29	14 650,21
	Cenová soustava:	Bez vazby na CS skutečnost-SoD 1058,3-1000 = 58,300 [A]				
91 Ostatní konstrukce a práce, bourání						6 718,40
116	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	M	680,000	9,88	6 718,40
	Cenová soustava:	URS - 2025-I				